

شهرداری بندرعباس دست مدیران صنایع را برای توسعه خدمات شهری می فشارد



به گزارش پایگاه خبری هرمز، عباس امینی زاده، شهردار بندرعباس امروز در بازدید از شرکت فولاد هرمزگان خواستار تعامل همه جانبه سازمان ها و صنایع شهر بندرعباس برای افزایش سطح خدمات شهری شد.

وی تصریح کرد: شهرداری بندرعباس دست همه مدیران صنایع و سازمانهای این شهر را برای توسعه و ارتقاء سطح خدمات شهری می فشارد.

شهردار بندرعباس، حضور در يك مجموعه صنعتي را فرصت مناسبی قلمداد کرد تا با خدمات ارزنده این شرکت در اعتلا و پیشرفت صنعتي، اقتصادي و فرهنگي جمهوری اسلامي پی برد.

امینی زاده بیان داشت: نکته ای که در مشارکت عمومي برای فولادهرمزگان مهم است، فرهنگ سازي و الگو بودن است به گونه ای که فرهنگ مشارکت بصورت واقعي نهادينه شود و این گونه تعاملات منطقه ای فولادهرمزگان منشاء گسترش فرهنگ مشارکت و تعامل است.

وی افزود: بدون شک فولادهرمزگان که در سال گذشته توانست بخشی از فولاد کشور را تولید کند بیانگر همت، ایمان و هدف مجموعه مدیریت و کارکنان آن است و حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم در این کارخانه، باعث نشاط و امید می شود.

امینی زاده خاطرنشان کرد: گردش مالی و اشتغالزایی گسترده و

پایدار فولادهرمزگان توانسته بخش مهمی از مسائل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی استان و کشور را حل کند.

شهردار بندرعباس نقش فولادهرمزگان را در توسعه بندرعباس بسیار مهم دانست و بیان داشت: چون بخش اعظمی از کارکنان این شرکت در محلات مختلف شهر بندرعباس ساکن هستند، تعامل این مجتمع صنعتی با جامعه شهری لازم است و تاکنون هم شهرداری و هم فولاد در این مسیر حرکت کرد.

پرویز سالاری نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر بندرعباس نیز گفت: تمام پیشرفتها و آبادانی‌ها حاصل انقلاب اسلامی و مکتب امام خمینی(ره) است و ما امروز باید میراث دار واقعی باشیم.

سالاری به اشاره به رسالتهای اجتماعی صنایع گفت: مردم سرمایه‌های اجتماعی هستند که باید بصورت شایسته قدر آن را بدانیم و فولادهرمزگان نیز تا کنون با توجه به مدت زمان کوتاه بهره‌برداری درک صحیحی از موضوع داشته است.

وی گفت: هرچند فعالیتهایی در ایجاد و توسعه صنایع بالا و پائین دستی فولاد توسط این شرکت شده است ولی برای تسریع خواستار حمایت دستگاههای اجرایی استان شد.

سالاری با اشاره به برگزاری موفقیت آمیز سمپوزیوم فولاد92، آنرا در جذب سرمایه گذار بسیار مهم دانست.

مهندس آقاجانی مدیرعامل شرکت فولادهرمزگان در این نشست تعاملی، تعهد اخلاقی و شرعی فولادهرمزگان نسبت به مردم منطقه را ضروری دانست و گفت: یکی از اولویتهای اصلی فولادهرمزگان در قبال منطقه، فعالیت های اقتصادی، اشتغالزایی، اجتماعی و فرهنگی است که خوشبختانه در مسیر خوبی قرار گرفته ایم.

آقاجانی، تعامل فولادهرمزگان با منطقه را بسیار مهم دانست و گفت: این تعامل زمانی کامل و سازنده است که هر دو طرف به مشکلات یکدیگر واقف باشیم و مسائل یکدیگر را درک کنیم.

وی با اشاره به افزایش تولید این شرکت در دو سال بهره‌برداری گفت: علی‌رغم مشکلات مختلف، افزایش تولید این شرکت تا پایان سال به ظرفیت اسمی نزدیک می‌شویم.

مدیرعامل فولادهرمزگان با اشاره به مشکل اشتغال در استان گفت: در

چند سال اخير بصورت متوالي اين شرکت رتبه اول اشتغال زايي را در بين صنايع مستقر در منطقه ويژه اقتصادي خليج فارس کسب کرده و در سالهاي آينده با اجراي طرح هاي توسعه، اشتغالزايي جوانان استان نيز بيشتر امکان پذير مي شود.